
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00227749- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96
(anexo incorporado por Resolución HCD N° 152/2011);
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptas/os al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el primer semestre 2024, en el Departamento de Estadística y
Matemática de esta Facultad, a las/os postulantes evaluadas/os por el Comité Académico, cuyos
datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2024-00227749- -UNC-ME#FCE 


ORIENTACIÓN MÉTODOS CUANTITATIVOS 


 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO DIVISION 


MATEMATICA I 


NADAYA, MARÍA AZUL 41846700 VIRGOLINI 


MUÑOZ PORTA, NANCY ELIZABETH 40293822 VIRGOLINI 


MATEMATICA II 


ROMERO PERRICONE, IGNACIO 43613894 REDICTADO TRUCCHI 


FRANCO, TOMÁS JEREMÍAS 44846949 REDICTADO MOYANO 


MATEMATICA FINANCIERA  


DE LUCA, LUCAS 37333704 TOLOSA 


SASSAROLI, VANINA MARICEL 25336493 TOLOSA 


CERVANTES, CANDELA SOFIA 44720808 MARGARIA 


PEREYRA, LUCIANA SOLANGE 44773806 MARGARIA 


PANIGHEL, SIMÓN IAN 43190101 ROPOLO 


PESCE, MAGDALENA 41965662 ALVAREZ 


ASEF, LOURDES 41680901 PERETTO 


ESTADISTICA I 


GALINDEZ, GUADALUPE 43750868 MONETA PIZARRO 


LAGE TEJO, MAITE SOLEDAD 43488702 MONETA PIZARRO 


GONZALEZ PEREYRA, ORIANA 42980199 MONETA PIZARRO 


ESTADISTICA III   


BRESSAN REALE, CHRISTIAN GABRIEL 43061104 FLORENSA 


LILLI, IVAN 43996932 FLORENSA 


ECONOMETRIA II 


THEISEN, LUCIANO 41935810 MONETA PIZARRO 


CRESPO, MELISA 43144474 MONETA PIZARRO 


DEMOGRAFIA 


TRINCHERI, TANIA MELISA 41410619 PELAEZ 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-327-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
		2024-04-19T10:01:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T13:46:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T13:46:34-0300
	GDE UNC




